

*MaxxEjendomme ApS
Aarø Sundvej 51
6100 Haderslev*

CVR-nummer: 38 32 96 93

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MaxxEjendomme ApS Aarøsundvej 51 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 38 32 96 93
	Stiftet: 12. januar 2017
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Schmidt
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S Aastrupvej 13 6100 Haderslev
Revisor	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne Maxx Holding ApS, Aarøsundvej 51, 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at opkøbe og drive ejendomme med henblik på udlejning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 42.086 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 10.318.045 og en egenkapital på kr. 2.411.425

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	457.204	281
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	8.935-	14-
	<hr/>	<hr/>
Resultat af drift før dagsværdiregulering	448.269	267
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	8.447	953
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	456.716	1.220
Finansielle indtægter	7.790-	513
Finansielle omkostninger	404.274-	174-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	44.972	1.559
Skat af årets resultat	2.886-	315-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	42.086	1.244
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	250
Overført resultat	42.086	994
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	42.086	1.244
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Investeringsejendomme.....	10.057.524	9.237
Inventar.....	54.476	63
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	10.112.000	9.300
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	10.112.000	9.300
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	25
Likvide beholdninger	206.045	20
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	206.045	45
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	10.318.045	9.345
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for opskrivninger	2.289.361	2.283
Overført resultat	72.064	37
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	250
	2.411.425	2.620
Hensættelse til udskudt skat	655.452	654
	655.452	654
Prioritetsgæld	5.837.935	5.153
Deposita.....	189.214	203
	6.027.149	5.356
1 Langfristede gældsforpligtelser.....		
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	158.300	158
Selskabsskat	1.028	7
Anden gæld	14.500	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.050.191	535
	1.224.019	715
Kortfristede gældsforpligtelser		
	7.251.168	6.071
GÆLDSFORPLIGTELSE		
	10.318.045	9.345
PASSIVER		
	10.318.045	9.345
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Reserve for opskrivninger primo.....	2.282.771	1.540
Årets udskudt skat af opskrivninger	1.858-	210-
Tilgang i årets løb.....	8.448	953
Reserve for opskrivninger ultimo	2.289.361	2.283
Overført resultat, primo.....	36.568	214-
Årets resultat	42.086	1.244
Foreslået udbytte	0	250-
Overførsel reserve for opskrivninger	6.590-	743-
Overført resultat ultimo.....	72.064	37
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	250.000	0
Foreslået udbytte	0	250
Udloddet udbytte	250.000-	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	250
EGENKAPITAL	2.411.425	2.620

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efte 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	5.312.026	5.996.235	158.300	4.718.175
Deposita.....	203.214	189.214	0	0
	<u>5.515.240</u>	<u>6.185.449</u>	<u>158.300</u>	<u>4.718.175</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Maxx-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 5.312 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 10.021.